Racks à cadres ouverts à 4 montants
Data Solutions
Les cadres ouverts à 4 montants pour racks combinent la
sécurité de montage d’une armoire et l’accessibilité d’un
rack. Utilisés dans les centres de données de
communication et les salles de télécommunication, ces
cadres à profondeur réglable supportent des équipements
de réseau plus profonds et plus lourds et peuvent être

poudré
Noir foncé
E4DRS19FM51
U
12954 2438mm 514mm Acier doux
Revêtement
poudré
Noir foncé
Table 2/2
Référence
catalogue
Référence article Code couleur Épaisseur
Type de trou de
montage
Unités de rack
E4DR19FM51U 10012 RAL 9005 3.5mm Taraudé 51U
E4DR19FM45U 10008 RAL 9005 3.5mm Taraudé 45U
E4WRS19FM45U 36112 RAL 9003 3.5mm Carré 51U
E4DR19FM38U 10007 RAL 9005 3.5mm Taraudé 38U
E4WR19FM45U 36111 RAL 9003 3.5mm Taraudé 45U
E4DRS19FM45U 12953 RAL 9005 2.66mm Carré 45U
E4DRS19FM51U 12954 RAL 9005 2.66mm Carré 51U
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout